
2021年 3 ⽉月吉⽇日  
取引先各位  

株式会社オルテナジー  
  
  

「シンプルレイ」終売のご案内  
  
  
拝啓   貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご⾼高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、弊社商品  家庭⽤用太陽光発電システム⽤用架台「シンプルレイ」の⽣生産につきまして、
お知らせをいたします。  
2020年 10 ⽉月より、受注⽣生産に移⾏行して販売を継続して参りましたが、誠に勝⼿手ながら、
下記のスケジュールをもちまして、終売とさせていただくこととなりました。  
   何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  
   併せまして、これまでのご愛顧を⼼心より感謝申し上げます。  

敬具  
  

記  
  
〇   シンプルレイ及び設置⼯工事  
ご注⽂文の期限      ：   2021 年 4⽉月 30⽇日（⾦金）  

      （お⾒見積り依頼は、2021 年 4 ⽉月 16 ⽇日（⾦金）受付をもって終了）  
  
〇   シンプルレイ（商品のみ）  
ご注⽂文の期限：2021 年 9⽉月 30⽇日（⽊木）  
（お⾒見積り依頼は、2021 年 9⽉月 17 ⽇日（⾦金）受付をもって終了）  

  
  
※納品までの流れはこれまでと同様でございます。  
   ※受注⽣生産のため、納期については都度、お問合せください。  

  
以上  


